
 
 

 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
четвертого созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 17 декабря 2020 года               № 34 
 
О признании утратившим силу  
решения Муниципального Совета  
Рыбинского муниципального района 
от 28.04.2016 № 99 "О Положении  
о премировании главы администрации  
Рыбинского муниципального района" 
 
 

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  
Постановлением Правительства Ярославской области от 24.09.2008 № 512-п "О 
формировании нормативов расходов на содержание органов местного самоуправления 
муниципальных образований области и оплату труда депутатов, выборных должностных 
лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, 
муниципальных служащих Ярославской области", статьей 22 Устава Рыбинского 
муниципального района 

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Признать утратившим силу решение Муниципального Совета Рыбинского 
муниципального района от 28.04.2016 № 99 "О Положении о премировании главы 
администрации Рыбинского муниципального района". 

2. Опубликовать  настоящее  решение в газете «Новая жизнь».  
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования. 
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по вопросам местного самоуправления (председатель - Е.В. Федорова). 
 
 

Председатель Муниципального Совета  
Рыбинского муниципального района   
 
______________________А.В. Малышев 

 Глава Рыбинского 
муниципального района 
 
______________________ Т.А.Смирнова  

 

consultantplus://offline/ref=5F5E710341BE8B10F01433AA58DF1FF1E5C0214E8EAEAE5256566E41217B7259E84219861E8BCD03DF3F101A0268B5ED59N6z3I

	/
	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	четвертого созыва
	РЕШЕНИЕ

